20DCL Nº 104, Brasília, sexta-feira, 23 de maio de 2025

DECRETO LEGISLATIVO Nº 2.583, DE 2025
(Autoria: Deputado Chico Vigilante)

Concede o título de Cidadão Honorário de
Brasília ao senhor Paulo José Cunha.

Faço saber que a Câmara Legislativa do Distrito Federal aprovou e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o título de Cidadão Honorário de Brasília ao senhor Paulo José Cunha.
Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 22 de maio de 2025.
DEPUTADO WELLINGTON LUIZ

Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 22/05/2025, às 12:29, conforme Art.
30, do Ato da Mesa Diretora n° 51, de 2025, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
62, de 27 de março de 2025.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 2155830 Código CRC: F9907CEC.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 254, DE 2022
REDAÇÃO FINAL

Concede o título de Cidadão Honorário de
Brasília ao senhor Guilherme de
Albuquerque Santos.

A CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL decreta:
Art. 1º Fica concedido o título de Cidadão Honorário de Brasília ao senhor Guilherme de

Albuquerque Santos.
Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2025.
MANOEL ÁLVARO DA COSTA

Secretário Legislativo

Documento assinado eletronicamente por MANOEL ALVARO DA COSTA - Matr. 15030, Secretário(a)
Legislativo(a), em 22/05/2025, às 11:16, conforme Art. 30, do Ato da Mesa Diretora n° 51, de 2025,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 62, de 27 de março de 2025.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 2155635 Código CRC: DFCA0302.

Redações Finais

luche
Destacar